
Коптевская сельская избирательная комиссия 

по выборам депутатов сельского Совета депутатов 

 

РЕШЕНИЕ 

27.11.2017 № 2 

аг. Коптевка 

 

Об образовании избирательных округов 
по выборам депутатов Коптевского 
сельского Совета депутатов двадцать 
восьмого созыва 
 

В соответствии со статьями 15 и 16 Избирательного кодекса 

Республики Беларусь Коптевская сельская избирательная комиссия 

РЕШИЛА: 

Образовать по представлению Коптевского сельского 

исполнительного комитета следующие избирательные округа по выборам 

депутатов Коптевского сельского Совета депутатов двадцать восьмого 

созыва: 
№ 

п/п 

Наименование и 

 номер округа 

Описание округа Число 

избирателей 

в округе 

1 Будянский №1 д.Буда, ул.Смолякова, ул.Полевая; 

д.Чеплеёвка, ул.Набережная; 

аг.Коптевка,ул.Лесная, д.21-32 

48 

2 Коптевский №2 аг.Коптевка,ул.Центральная, д.1-17 41 

3 Коптевский №3 аг.Коптевка, ул.Заречная, 

ул.Набережная,пер.Парковый, 

ул.Гагарина 

46 

4 Коптевский №4 аг.Коптевка, ул.Лесная, д. 1-38 48 

5 Коптевский №5 аг.Коптевка,ул.Темнолесская, 

(без. д.19) 

47 

6 Коптевский №6 аг.Коптевка, ул.Темнолеская, д.19 

ул.Молодежная, д.1-10 

37 

7 Песочненский №7 д.Песочня,ул.Озерная 44 

8 Песочненский №8 д.Песочня, ул.Солнечная, д.1-20 48 

9 Песочненский №9 д.Песочня, ул.Солнечная, д.21-40 51 

10 Пневщинский №10 д.Пневщина,д.Голёнки,д.Ярцевка, 

д.Садок, д.Ленполье, д.Чурилово 

42 

11 Ходоровичский №11 д.Ходоровичи, д.Медведовка, 

д.Студенец 

43 

 Всего  495 

 

Председатель комиссии      А.В.Велюга 

 

Секретарь комиссии       Н.А.Терентьева 


